Escola de Ciências

Campus de Gualtar
4710-057 Braga – P

   tel.: +351 253 604 390

fax: +351 253 604 398

  Exma. Senhora

Vice-Reitora da Universidade do Minho

Profª. Doutora Laurinda Leite

Campus de Gualtar

               EC/224/2021  2021/10/18

Constituição de júri
para Reconhecimento
Específico -
Grau Licenciado

../sa

Na sequência da receção do pedido de Reconhecimento Específico para o grau de Licenciado, submetido

por Anderson Souza de Araújo, e de acordo com o Despacho VRT-LL-21/2021, publicado no Diário da

República, 2ª série, nº 91, de 11 de maio, nomeio o seguinte júri:

Presidência do júri subdelegada na:

-  Doutor Ricardo José Mendes Severino, Professor Auxiliar do Departamento de Matemática.

Vogais:

- Doutor Fernando Augusto Pinto Miranda, Professor Auxiliar do Departamento de Matemática da Escola

de Ciências da Universidade do Minho;

- Doutor António José Borba Ramires Fernandes, Professor Auxiliar do Departamento de Informática da

Escola de Engenharia da Universidade do Minho.

Informa-se ainda que os professores acima indicados foram oportunamente contactados e todos

aceitaram fazer parte do júri.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Escola de Ciências,

José González Méijome

Professor Catedrático

		2021-10-19T12:40:56+0100
	[Assinatura Qualificada] José Manuel González Meijome